
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.03.2022 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:00 Skat.: 75 Spēles Nr.: 163

Ventspils Hokeja sporta
skola Biedrība Hokejs priekam5 : 1

(0:0, 2:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs, VIEŠKO Renāts RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:57 : 4:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 31 4:09 : 2:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 37 9:06 : 8:00 1 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BHP  80 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:00 03:00 BHP  24 BĒRZIŅŠ Renarts Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 10:44 12:44 VEN  95 GROSMANIS Uvis Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:08 26:08 VEN  95 GROSMANIS Uvis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 30:44 32:44 BHP  33 LEPS Reno Klupināšana
Nor. 33:55 34:52 BHP  34 KELMERS Rihards Sitiens ar nūju
Vārti 34:52 1:0 VEN VV1 44 TROFILOV Ņikita PRŪSIS Niks #49, STEBULIS Everts #8

Vārti 37:32 1:1 BHP VS 27 ĻEINS Dmitrijs KELMERS Rihards #34, ZEMNICKIS
Linards Hugo #9

Nor. 37:49 39:49 VEN  28 GOLUBOVIČS Jānis Sitiens ar celi
Nor. 39:38 39:38 BHP  89 DOMOKEJEVS Domeniks Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 39:38 2:1 VEN {gam    

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:26 3:1 VEN VS 26 SILIŅŠ Rauls GROSMANIS Uvis #95, GOLUBOVIČS
Jānis #28

Nor. 49:28 51:28 VEN  23 JAŠEVS VOLANTS Kristaps Rupjība
Nor. 51:58 56:58 BHP  19 APINIS Aleksandrs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 52:12 4:1 VEN VS 26 SILIŅŠ Rauls GOLUBOVIČS Jānis #28, STEBULIS Everts
#8

Nor. 52:34 54:34 VEN  44 TROFILOV Ņikita Rupjība
Vārti 54:21 5:1 VEN VM1 5 ROTHMEIER Andrew Taylor ĀBOLIŅŠ Mārcis #67
Nor. 57:43 59:43 BHP  9 ZEMNICKIS Linards Hugo Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 58:52 60:00 BHP  24 BĒRZIŅŠ Renarts Rupjība
Nor. 58:52 60:00 VEN  34 KAPURA Rauls Rupjība
Nor. 59:36 60:00 BHP  22 JIRGENSONS Rūdolfs Rupjība
Nor. 59:36 60:00 VEN  44 TROFILOV Ņikita Rupjība
VS 60:00  VEN  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BHP  80 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 AGANEZOV Fjodor 0 0 0.00 60:00
37 O'SHAUGHNESSY Christopher0 0 0.00 0:00

Biedrība Hokejs priekam
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 ROTKĀJS Krists 0 0 0.00 0:00
80 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U ROTHMEIER Andrew Taylor 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A STEBULIS Everts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠĶUTE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A DIŠKE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SUHORUKOVS Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GONTARS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A JAŠEVS VOLANTS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLLAPA Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SILIŅŠ Rauls 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GOLUBOVIČS Jānis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KAPURA Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A TROFILOV Ņikita 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A PRŪSIS Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 U ĀBOLIŅŠ Mārcis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Biedrība Hokejs priekam (BHP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U LAUMAKIS Alanas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZEMNICKIS Linards Hugo 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GATERS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A JIRGENSONS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KELMERS Rihards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A MINAJEVS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MIHAĻKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TABATČIKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U DOMOKEJEVS Domeniks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 37 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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